

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

NG ZINK Entreprise A/S

Kometvej 15A

8700 Horsens

CVR-nr. 39 51 87 32

Årsrapport for 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 02/06 2025

Robert Byriel Riedel
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024	12
Balance pr. 31. december 2024	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet

NG ZINK Entreprise A/S
Kometvej 15A
8700 Horsens

CVR-nr.: 39 51 87 32
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024
Stiftet: 26. april 2018
Hjemsted: Horsens

Bestyrelse

Robert Byriel Riedel, formand
Kristian Maan Tokkesdal
Johnny Christensen

Direktion

Martin Kargo, adm. direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udføre specialentrepriser indenfor byggeri og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på kr. 2.159.761, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 3.581.365.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Bruttofortjeneste		6.988.470	4.024.852
Personaleomkostninger	1	<u>(4.160.308)</u>	<u>(3.877.689)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		2.828.162	147.163
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(31.303)</u>	<u>(31.305)</u>
Resultat før finansielle poster		2.796.859	115.858
Finansielle indtægter	2	12.041	1.577
Finansielle omkostninger	3	<u>(19.517)</u>	<u>(7.946)</u>
Resultat før skat		2.789.383	109.489
Skat af årets resultat	4	<u>(629.622)</u>	<u>(24.066)</u>
Årets resultat		<u>2.159.761</u>	<u>85.423</u>
Foreslået udbytte		2.000.000	0
Overført resultat		<u>159.761</u>	<u>85.423</u>
		<u>2.159.761</u>	<u>85.423</u>

Balance pr. 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Aktiver			
Indretning af lejede lokaler	5	43.181	74.484
Materielle anlægsaktiver		43.181	74.484
Anlægsaktiver i alt		43.181	74.484
Råvarer og hjælpematerialer		407.255	185.514
Varebeholdninger		407.255	185.514
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.225.889	926.359
Igangværende arbejder for fremmed regning	6	0	137.076
Periodeafgrænsningsposter		167.951	58.334
Tilgodehavender		3.393.840	1.121.769
Likvide beholdninger		3.016.824	883.948
Omsætningsaktiver i alt		6.817.919	2.191.231
Aktiver i alt		6.861.100	2.265.715

Balance pr. 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		1.081.365	921.604
Foreslået udbytte for regnskabsåret		2.000.000	0
Egenkapital		<u>3.581.365</u>	<u>1.421.604</u>
Hensættelse til udskudt skat	7	<u>25.527</u>	<u>1.411</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>25.527</u>	<u>1.411</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.106.649	187.099
Selskabsskat		605.506	36.755
Anden gæld		<u>1.542.053</u>	<u>618.846</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.254.208</u>	<u>842.700</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>3.254.208</u>	<u>842.700</u>
Passiver i alt		<u>6.861.100</u>	<u>2.265.715</u>
Eventualforpligtelser	8		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	500.000	921.604	0	1.421.604
Årets resultat	<u>0</u>	<u>159.761</u>	<u>2.000.000</u>	<u>2.159.761</u>
Egenkapital 31. december 2024	<u>500.000</u>	<u>1.081.365</u>	<u>2.000.000</u>	<u>3.581.365</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	3.758.853	3.439.123
Pensioner	313.532	334.860
Andre omkostninger til social sikring	87.923	103.706
	<u>4.160.308</u>	<u>3.877.689</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>4</u>	<u>5</u>
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>12.041</u>	<u>1.577</u>
	<u>12.041</u>	<u>1.577</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>19.517</u>	<u>7.946</u>
	<u>19.517</u>	<u>7.946</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	605.506	36.762
Årets udskudte skat	<u>24.116</u>	<u>(12.696)</u>
	<u>629.622</u>	<u>24.066</u>

Noter til årsrapporten

5 Materielle anlægsaktiver

	<u>Indretning af lejede lokaler</u>
Kostpris 1. januar 2024	156.525
Kostpris 31. december 2024	156.525
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	82.039
Årets afskrivninger	31.305
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	113.344
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	43.181

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	kr.	kr.
6 Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder, salgspris	0	137.076
	<u>0</u>	<u>137.076</u>
Indregnet således i balancen:		
Igangværende arbejder for fremmed regning under aktiver	0	137.076
Modtagne forudbetalinger under passiver	0	0
	<u>0</u>	<u>137.076</u>

Noter til årsrapporten

	2024	2023
	kr.	kr.
7 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2024	1.411	14.107
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	24.116	(12.696)
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2024	25.527	1.411
 Hensættelse til udskudt skat vedrører:		
Materielle anlægsaktiver	(11.423)	(11.423)
Periodeafgrænsningsposter	36.950	12.834
	25.527	1.411

8 Eventualforpligtelser

Selskabet har sædvanlige branchemæssige garantier for udførte arbejder samt opfyldelse af indgåede kontrakter. Til dækning heraf er der stillet bankgarantier på i alt t.kr. 299 pr. 31. december 2024.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Christian F. Holding A/S (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2018 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Andre forpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:

Restløbetid i 7 - 37 mdr. med en gennemsnitlig månedlig ydelse på t.kr. 23, i alt t.kr. 1.004.